
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 43320060

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 01.08.19 | Coduri CPV | 44192000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 210,47 RON - 210,47 RON

Descriere: 1 IPSOS ADEZIV RIFIX 25 KG 40B/P WEBER Sac 1.00 28.15 28.15 2 ADEZIV POLISTIREN HASIT803 25K 48B/P HASIT Sac 1.00 13.36 13.36 3 TINCI CERESIT CT29 25KG Sac 1.00 16.72 16.72 4 GLET CT 127 20KG Sac 1.00 34.03 34.03 5 GLET CT 126 20KG Sac 2.00 22.69 45.38 6 LAVABILA KOBER WEISS 4L Buc 1.00 20.17 20.17 7 VOPSEA IDEEA KOBER 0.75L VERDE Buc 2.00 14.19 28.38 8 PROFIL COLT AL GIPSCARTON 2M ACC.GC. Buc 5.00 2.10 10.50 9 PLASA FIBRA STICLA 145GR/MP 1M HITROM SOFT FOLII58 Mlin 2.00 2.31 4.62 10 DILUANT 509 0.9KG VL Buc 1.00 9.16 9.16
